МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕСЕЛЬСКОЕПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
(пятьдесят восьмое заседание второго-созыва)

о стоимости и оплате жилья на территории
муниципального образования Бегуницкое сельское,
поселение Волосовского муниципального
района Ленинградской области

•

в соответствии с Федеральным Законом от 30 декабря 2004 года N~210-

ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального

комплекса» от 30 декабря 2004 года N2 210-ФЗ и на основании п. 4 ст. 158

Жилищного кодекса РФ Совет депутатов муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Установить с О1 мая 2014 года на территории муниципального

образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального

района Ленинградской области:

- тариф по сбору и вывозу твердых бытовых отходов в размере 2,15 рублей

(с НДС) с общей площади жилого помещения от населения, проживающего в

государственном и муниципальном жилищном фонде, расположенном на

территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области.

- тариф по сбору и вывозу крупногабаритного мусора в размере 0,15 рублей

(с НДС) с общей площади жилого помещения от населения, проживающего в

государственном и муниципальном жилищном фонде, расположенном на

территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области.

- размер платы за найм жилого помещения по договору социального найма

или иному договору найма жилого помещения, находящегося в

государственной или муниципальной собственности в размере 9,00 рублей (с

НДС) не зависимо от срока эксплуатации дома.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать данное решение в муниципальном издании «Бегуницкий

вестник»

•

В.В. Давыденко